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4. Spieltag4. Spieltag
N ieder bons f.N ieder bons f. 05.09. Es s ener  SGEs s ener  SG

SchönebeckSchönebeck 08.09. SV LeitheSV Leithe

FC Kr ay IIFC Kr ay II 08.09. N ieder wenig.  IIN ieder wenig.  II

Fr eis enbr uchFr eis enbr uch 08.09. TuS Hols ter .TuS Hols ter .

Winfr .  Kr ayWinfr .  Kr ay 08.09. AL-ARZ Es s enAL-ARZ Es s en

Haar zopfHaar zopf 08.09. VfL SF Es s enVfL SF Es s en

FSV KettwigFSV Kettwig 08.09. Bur galtend.  IIBur galtend.  II

T.  Über r uhrT.  Über r uhr 08.09. Schonnebeck IISchonnebeck II

Quelle: FuPa.net

SPSP GG UU VV Tor eTor e Diff.Diff. PP

1.1. FSV KettwigFSV Kettwig 33 33 00 00 9 : 29 : 2 77 99

2.2. SG Es s en-Schönebeck SG Es s en-Schönebeck (N eu)(N eu) 33 33 00 00 12 : 612 : 6 66 99

3.3. SuS Haar zopfSuS Haar zopf 33 22 11 00 10 : 310 : 3 77 77

4.4. Spor tfr eunde N ieder weniger n IISpor tfr eunde N ieder weniger n II 22 22 00 00 4 : 24 : 2 22 66

5.5. SV Bur galtendor f IISV Bur galtendor f II 33 11 11 11 11 :  611 :  6 55 44

6.6. AL-ARZ Libanon AL-ARZ Libanon (N eu)(N eu) 33 11 11 11 9 : 79 : 7 22 44

7.7. TuS Hols ter haus enTuS Hols ter haus en 33 11 11 11 5 : 65 : 6 -1-1 44

8.8. Es s ener  SG 99/06Es s ener  SG 99/06 33 11 00 22 9 : 79 : 7 22 33

9.9. VfL Spor tfr eunde Es s enVfL Spor tfr eunde Es s en 33 11 00 22 3 : 73 :  7 -4-4 33

10.10. TC Fr eis enbr uchTC Fr eis enbr uch 33 11 00 22 5 : 105 : 10 -5-5 33

11.11. FC Kr ay IIFC Kr ay II 33 11 00 22 6 : 166 : 16 -10-10 33

12.12. Teutonia Über r uhrTeutonia Über r uhr 33 00 22 11 4 : 54 : 5 -1-1 22

13.13. SpVg Schonnebeck II SpVg Schonnebeck II (Ab)(Ab) 22 00 11 11 2 : 32 : 3 -1-1 11

14.14. SV LeitheSV Leithe 22 00 11 11 4 : 64 : 6 -2-2 11

15.15. SuS N ieder bons feldSuS N ieder bons feld 33 00 00 33 3 : 103 : 10 -7-7 00

16.16. DJK St.  Winfr ied Kr ay zg.  DJK St.  Winfr ied Kr ay zg.  (Ab)(Ab) 00 00 00 00 0 : 00 : 0 00 00

Rückzug: DJK Winfried KrayRückzug: DJK Winfried Kray

Quelle: FuPa.net
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"Spielplan Hinrunde""Spielplan Hinrunde"

Kreisliga A, Gruppe 2Kreisliga A, Gruppe 2
1.1. So., 18.08.19 15:00UhrSo., 18.08.19 15:00Uhr HH SG Es s en-SchönebeckSG Es s en-Schönebeck 3 3 :  :  66

2.2. So., 25.08.19 15:00UhrSo., 25.08.19 15:00Uhr AA FSV KettwigFSV Kettwig 3 3 :  :  00

3.3. So., 01.09.19 11:00UhrSo., 01.09.19 11:00Uhr AA VfL Spor tfr eunde Es s enVfL Spor tfr eunde Es s en 1 1 :  :  00

4.4. Do., 05.09.19 19:45UhrDo., 05.09.19 19:45Uhr HH Es s ener  SG 99/06Es s ener  SG 99/06 -:--:-

5.5. So., 15.09.19 10:30UhrSo., 15.09.19 10:30Uhr AA SV Bur galtendor f IISV Bur galtendor f II -:--:-

6.6. So., 22.09.19 15:00UhrSo., 22.09.19 15:00Uhr HH SV LeitheSV Leithe -:--:-

7.7. So., 29.09.19 12:30UhrSo., 29.09.19 12:30Uhr AA Spor tfr eunde N ieder weniger n IISpor tfr eunde N ieder weniger n II -:--:-

8.8. So., 06.10.19 15:00UhrSo., 06.10.19 15:00Uhr HH SpVg Schonnebeck IISpVg Schonnebeck II -:--:-

9.9. So., 13.10.19 15:00UhrSo., 13.10.19 15:00Uhr AA AL-ARZ LibanonAL-ARZ Libanon -:--:-

10.10. So., 20.10.19 15:00UhrSo., 20.10.19 15:00Uhr HH TuS Hols ter haus enTuS Hols ter haus en -:--:-

11.11. So., 27.10.19 15:00UhrSo., 27.10.19 15:00Uhr AA SuS Haar zopfSuS Haar zopf -:--:-

12.12. So., 03.11.19 15:00UhrSo., 03.11.19 15:00Uhr HH TC Fr eis enbr uchTC Fr eis enbr uch -:--:-

14.14. So., 17.11.19 15:00UhrSo., 17.11.19 15:00Uhr HH Teutonia Über r uhrTeutonia Über r uhr -:--:-

15.15. So., 01.12.19 11:00UhrSo., 01.12.19 11:00Uhr AA FC Kr ay IIFC Kr ay II -:--:-

16.16. So., 08.12.19 11:00UhrSo., 08.12.19 11:00Uhr AA SG Es s en-SchönebeckSG Es s en-Schönebeck -:--:-

17.17. So., 15.12.19 15:00UhrSo., 15.12.19 15:00Uhr HH FSV KettwigFSV Kettwig -:--:-

Quelle: FuPa.net
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"Spielerstatistik 19/20""Spielerstatistik 19/20"

SpielerSpieler EinsätzeEinsätze ToreTore
VorVor

lagenlagen
ElfmeterElfmeter GelbeGelbe

Gelb-Gelb-
RoteRote

RoteRote
EinwechsEinwechs

lungenlungen
AuswechsAuswechs

lungenlungen
SpielSpiel

minutenminuten
Elf derElf der
WocheWoche

Angerstein, Jonas Angerstein, Jonas (31)(31) 33 11 -- -/--/- 11 -- -- -- -- 270270 --

Weiß, Martin Weiß, Martin (31)(31) 33 11 -- 1/11/1 -- -- -- -- -- 270270 --

Hodzic, AlijaHodzic, Alija 33 -- -- -/--/- 11 -- -- -- -- 270270 --

Krause, Daniel Krause, Daniel (38)(38) 33 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 270270 --

Brand, Hartmut Brand, Hartmut (28)(28) 33 -- -- -/--/- -- -- -- -- 11 254254 --

Lider, DanielLider, Daniel 33 -- -- -/--/- 11 -- -- 11 -- 225225 --

Szymczyk, Lucas Szymczyk, Lucas (29)(29) 33 -- -- -/--/- -- -- -- 22 -- 152152 --

Bachmann, Falk Bachmann, Falk (27)(27) 33 -- -- -/--/- -- -- -- 11 22 134134 --

Kemper, TimoKemper, Timo 22 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 180180 --

Neumann, Finn Neumann, Finn (21)(21) 22 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 180180 --

Görtler, Tim Görtler, Tim (20)(20) 22 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 180180 --

Heine, DamianHeine, Damian 22 -- -- -/--/- -- -- -- -- 22 126126 --

Lider, JulianLider, Julian 22 -- -- -/--/- -- -- -- 11 -- 9999 --

Gabriel, Simon Gabriel, Simon (21)(21) 22 11 -- -/--/- -- -- -- 22 -- 7272 --

Amade, GuidoAmade, Guido 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 9090 --

Bien, Rene Bien, Rene (27)(27) 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- 11 6363 --

Ficek, Roland Ficek, Roland (30)(30) 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- 11 4545 --

Hafermaas, LucaHafermaas, Luca -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Strathmann, Nico Strathmann, Nico (21)(21) -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Moser, Mario Moser, Mario (22)(22) -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Rosalski, ViktorRosalski, Viktor -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Heine, TorbenHeine, Torben -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Mundt, Alexander Mundt, Alexander (27)(27) -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Quelle: FuPa.net
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"Top-Torjäger 2019/2020""Top-Torjäger 2019/2020"

SpielerSpieler ToreTore EinsätzeEinsätze ElferElfer

1.1. Angerstein, Jonas (31) 11 33 -/--/-

Gabriel, Simon (21) 11 22 -/--/-

Weiß, Martin (31) 11 33 1/11/1

Quelle: FuPa.net
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"2.Mannschaft""2.Mannschaft"

Kreisliga B, Gruppe 3Kreisliga B, Gruppe 3
1.1. So., 18.08.19 12:30UhrSo., 18.08.19 12:30Uhr HH SV Is ingerSV Is inger 1 1 :  :  44

2.2. So., 25.08.19 11:00UhrSo., 25.08.19 11:00Uhr AA Pr eußen Eiber gPr eußen Eiber g 6 6 :  :  33

3.3. So., 01.09.19 11:00UhrSo., 01.09.19 11:00Uhr HH Heis inger  SV IIHeis inger  SV II 1 1 :  :  33

4.4. So., 08.09.19 13:00UhrSo., 08.09.19 13:00Uhr AA DJK Blau-Weiß Mintar d IIDJK Blau-Weiß Mintar d II -:--:-

5.5. So., 15.09.19 11:00UhrSo., 15.09.19 11:00Uhr AA GTSV Es s enGTSV Es s en -:--:-

6.6. So., 22.09.19 12:30UhrSo., 22.09.19 12:30Uhr HH FSV Kettwig IIFSV Kettwig II -:--:-

7.7. So., 29.09.19 12:30UhrSo., 29.09.19 12:30Uhr AA ESC Rellinghaus en IIESC Rellinghaus en II -:--:-

8.8. So., 06.10.19 12:30UhrSo., 06.10.19 12:30Uhr HH FC Blau-Gelb Über r uhr  IIFC Blau-Gelb Über r uhr  II -:--:-

9.9. So., 13.10.19 13:00UhrSo., 13.10.19 13:00Uhr AA SpVgg Steele IISpVgg Steele II -:--:-

10.10. So., 20.10.19 12:30UhrSo., 20.10.19 12:30Uhr HH SG Kupfer dr eh-Byfang IISG Kupfer dr eh-Byfang II -:--:-

Quelle: FuPa.net
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 "Spieltag/Tabelle""Spieltag/Tabelle"

4. Spieltag4. Spieltag
Bur galtend.  IIIBur galtend.  III 08.09. We.-Heidh.  IIWe.-Heidh.  II

Eiber gEiber g 08.09. ESC Rellingh IIESC Rellingh II

RSC Es s enRSC Es s en 08.09. SG K.-Byfang IISG K.-Byfang II

N ieder wenig.  IIIN ieder wenig.  III 08.09. SpVgg Steele IISpVgg Steele II

Heis inger  SV IIHeis inger  SV II 08.09. FSV Kettwig IIFSV Kettwig II

BW Mintar d IIBW Mintar d II 08.09. N ieder bons f.  IIN ieder bons f.  II

Br edeneyBr edeney 08.09. GTSV Es s enGTSV Es s en

SV Is ingerSV Is inger 08.09. BG Über r uhr  IIBG Über r uhr  II

Quelle: FuPa.net

SPSP GG UU VV Tor eTor e Diff.Diff. PP

1.1. Pr eußen Eiber gPr eußen Eiber g 33 33 00 00 15 : 515 : 5 1010 99

2.2. Heis inger  SV IIHeis inger  SV II 33 33 00 00 12 : 212 : 2 1010 99

3.3.
Spor tfr eunde N ieder weniger nSpor tfr eunde N ieder weniger n
IIIIII

33 33 00 00 16 : 716 : 7 99 99

4.4. SG Kupfer dr eh-Byfang IISG Kupfer dr eh-Byfang II 33 33 00 00 14 : 514 : 5 99 99

5.5. SpVgg Steele IISpVgg Steele II 33 33 00 00 10 : 310 : 3 77 99

6.6. ESC Rellinghaus en IIESC Rellinghaus en II 33 22 00 11 15 : 615 : 6 99 66

7.7. SV Is inger  SV Is inger  (Ab)(Ab) 33 22 00 11 11 :  411 :  4 77 66

8.8. GTSV Es s enGTSV Es s en 33 11 11 11 5 : 65 : 6 -1-1 44

9.9. SC Wer den-Heidhaus en IISC Wer den-Heidhaus en II 33 11 00 22 7 : 87 :  8 -1-1 33

10.10. SV Bur galtendor f IIISV Bur galtendor f III 33 11 00 22 6 : 96 : 9 -3-3 33

11.11. DJK RSC Es s enDJK RSC Es s en 33 11 00 22 2 : 122 : 12 -10-10 33

12.12. DJK Blau-Weiß Mintar d II DJK Blau-Weiß Mintar d II (Ab)(Ab) 33 00 11 22 5 : 145 : 14 -9-9 11

13.13. SuS N ieder bons feld IISuS N ieder bons feld II 33 00 00 33 5 : 135 : 13 -8-8 00

14.14. FC Blau-Gelb Über r uhr  IIFC Blau-Gelb Über r uhr  II 33 00 00 33 2 : 102 : 10 -8-8 00

15.15. For tuna Br edeney For tuna Br edeney (Ab)(Ab) 33 00 00 33 4 : 134 : 13 -9-9 00

16.16. FSV Kettwig IIFSV Kettwig II 33 00 00 33 3 : 153 : 15 -12-12 00

Quelle: FuPa.net
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 "Spielerstatistik der"Spielerstatistik der
Reserve"Reserve"SpielerSpieler EinsätzeEinsätze ToreTore
VorVor

lagenlagen
ElfmeterElfmeter GelbeGelbe

Gelb-Gelb-
RoteRote

RoteRote
EinwechsEinwechs

lungenlungen
AuswechsAuswechs

lungenlungen
SpielSpiel

minutenminuten
Elf derElf der
WocheWoche

Koberg, MariusKoberg, Marius 33 11 -- -/--/- -- -- -- -- -- 270270 --

Angerstein, VinzentAngerstein, Vinzent 33 11 -- -/--/- -- -- -- -- -- 270270 --

Wieschermann, NilsWieschermann, Nils
(22)(22)

33 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 270270 --

Jüsgen, LukasJüsgen, Lukas 33 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 270270 --

Berger, Thorben Berger, Thorben (31)(31) 33 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 270270 --

Karalic, Max Karalic, Max (33)(33) 33 11 -- -/--/- -- -- -- -- 11 262262 --

Jost, Daniel Jost, Daniel (33)(33) 33 -- -- -/--/- -- -- -- 11 11 208208 --

Berger, JulianBerger, Julian 33 11 -- -/--/- -- -- -- 11 -- 197197 --

Schäfer, MarcoSchäfer, Marco 33 -- -- -/--/- -- -- -- 22 11 158158 --

Brüning, Tim Brüning, Tim (26)(26) 22 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 180180 --

Cziesla, Stefan Cziesla, Stefan (34)(34) 22 11 -- -/--/- -- -- -- 11 -- 124124 --

Hafermaas, LucaHafermaas, Luca 22 -- -- -/--/- -- -- -- -- 22 114114 --

Pohl, DavidPohl, David 22 -- -- -/--/- -- -- -- 11 -- 111111 --

Ullerich,Ullerich,
Andru00c3u00a9Andru00c3u00a9

22 -- -- -/--/- -- -- -- 11 11 9090 --

Block, KevinBlock, Kevin 22 -- -- -/--/- -- -- -- 11 11 6464 --

Rittermeier, LarsRittermeier, Lars 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- 11 5656 --

Keßler, NicoKeßler, Nico 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- 11 4545 --

Bacic, AleksandarBacic, Aleksandar 11 -- -- -/--/- -- -- -- 11 -- 1111 --

Fischer, TobiasFischer, Tobias -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Feige, MarvinFeige, Marvin -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Günther, MarcGünther, Marc -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Winking, JaschaWinking, Jascha -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Rumpza, MatthiasRumpza, Matthias -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Ruhmann, PatrickRuhmann, Patrick -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Quelle: FuPa.net
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"Unsere Damen""Unsere Damen"

 hi.v.l.n.r: Sara Gabriel, Natascha Feer, Kim Klimas, Eileen Eßer, Ronya Birkel, Briita-Marie Auer, Sophie hi.v.l.n.r: Sara Gabriel, Natascha Feer, Kim Klimas, Eileen Eßer, Ronya Birkel, Briita-Marie Auer, Sophie
WerwerWerwer

  
mi.v.l.n.r.: Jörg Schwarz, Michelle Lenz, Stephanie Bretschneider, Lara Luttner, Laura Wasmuth,mi.v.l.n.r.: Jörg Schwarz, Michelle Lenz, Stephanie Bretschneider, Lara Luttner, Laura Wasmuth,

Christina Brauksiepe, Natalie Richter, Marie Lümmer, Arend TenscheidChristina Brauksiepe, Natalie Richter, Marie Lümmer, Arend Tenscheid
  

vo.v.l.n.r.:Janina Stangs, Paulina Schwarz, Mariann Farkas, Annabelle Schmitz, Cora Schwetz,vo.v.l.n.r.:Janina Stangs, Paulina Schwarz, Mariann Farkas, Annabelle Schmitz, Cora Schwetz,
Ramona Hinz, Ramona Wagner, Samantha BehrensRamona Hinz, Ramona Wagner, Samantha Behrens
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"Spieltag/Tabelle""Spieltag/Tabelle"

2. Spieltag2. Spieltag

FSC Mönch.FSC Mönch. 08.09. HSV Langenf.HSV Langenf.

SpVg Gus tor fSpVg Gus tor f 08.09. BW Fuhlenbr .BW Fuhlenbr .

For t.  WupperFor t.  Wupper 08.09. N ieder bons f.N ieder bons f.

SV Ros ellenSV Ros ellen 08.09. Bayer  WupperBayer  Wupper

Weis s enber gWeis s enber g 08.09. DJK Fr intr opDJK Fr intr op

Quelle: FuPa.net

SPSP GG UU VV ToreTore Diff.Diff. PP
1.1. DSC 99 Düs s eldor f DSC 99 Düs s eldor f (Auf)(Auf) 11 11 00 00 7 : 07 : 0 77 33

2.2. SpVg Gus tor f/Gindor f SpVg Gus tor f/Gindor f (Auf)(Auf) 11 11 00 00 8 : 28 : 2 66 33

3.3. SuS N ieder bons feldSuS N ieder bons feld 11 11 00 00 4 : 04 : 0 44 33

4.4. Blau-Weiß Fuhlenbr ockBlau-Weiß Fuhlenbr ock 11 11 00 00 3 : 13 :  1 22 33

5.5. TSV For tuna Wupper talTSV For tuna Wupper tal 11 11 00 00 2 : 02 : 0 22 33

6.6. DJK Ar minia Klos ter har dtDJK Ar minia Klos ter har dt 00 00 00 00 0 : 00 : 0 00 00

  HSV LangenfeldHSV Langenfeld 00 00 00 00 0 : 00 : 0 00 00

8.8.
FSC MönchengladbachFSC Mönchengladbach
(N eu)(N eu)

11 00 00 11 1 :  31 :  3 -2-2 00

9.9. Adler  Union Fr intr opAdler  Union Fr intr op 11 00 00 11 0 : 20 : 2 -2-2 00

10.10. SV Ros ellenSV Ros ellen 11 00 00 11 0 : 40 : 4 -4-4 00

11.11. SV Bayer  Wupper talSV Bayer  Wupper tal 11 00 00 11 2 : 82 : 8 -6-6 00

12.12. SVG N eus s -Weis s enber gSVG N eus s -Weis s enber g 11 00 00 11 0 : 70 : 7 -7-7 00

13.13.
Spor tfr eunde Baumber g zg.Spor tfr eunde Baumber g zg.
(Ab)(Ab)

00 00 00 00 0 : 00 : 0 00 00

  SpVg Schonnebeck zg.SpVg Schonnebeck zg. 00 00 00 00 0 : 00 : 0 00 00

Rückzug: SpVg Schonnebeck, Sportfreunde BaumbergRückzug: SpVg Schonnebeck, Sportfreunde Baumberg

Quelle: FuPa.net
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 "Statistiken""Statistiken"

SpielerSpieler EinsätzeEinsätze ToreTore
VorVor

lagenlagen
ElfmeterElfmeter GelbeGelbe

Gelb-Gelb-
RoteRote

RoteRote
EinwechsEinwechs

lungenlungen
AuswechsAuswechs

lungenlungen
SpielSpiel

minutenminuten
Elf derElf der
WocheWoche

Lümmer, MarieLümmer, Marie 11 22 -- -/--/- -- -- -- -- -- 9090 --

Bretschneider,Bretschneider,
Stephanie Stephanie (33)(33)

11 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 9090 --

Eßer, EileenEßer, Eileen 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 9090 --

Schwetz, Cora Schwetz, Cora (33)(33) 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 9090 --

Gabriel, Sara Gabriel, Sara (25)(25) 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 9090 --

Werwer, SophieWerwer, Sophie
(20)(20)

11 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 9090 --

Schwarz, PaulinaSchwarz, Paulina
(20)(20)

11 -- -- -/--/- -- -- -- -- -- 9090 --

Birkel, Ronya-LinaBirkel, Ronya-Lina
(24)(24)

11 11 -- -/--/- -- -- -- -- 11 7474 --

Hinz, Ramona Hinz, Ramona (23)(23) 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- 11 7474 --

Kannenberg, Amelie-Kannenberg, Amelie-
Sophia Sophia (18)(18)

11 -- -- -/--/- -- -- -- -- 11 6868 --

Feer, Natascha Feer, Natascha (21)(21) 11 -- -- -/--/- -- -- -- -- 11 6060 --

Lenz, Michelle Lenz, Michelle (20)(20) 11 11 -- -/--/- -- -- -- 11 -- 3030 --

Farkas, Mariann Farkas, Mariann (24)(24) 11 -- -- -/--/- -- -- -- 11 -- 2222 --

Behrendt, SamanthaBehrendt, Samantha
(23)(23)

11 -- -- -/--/- -- -- -- 11 -- 1616 --

Stangs, Janina Stangs, Janina (22)(22) 11 -- -- -/--/- -- -- -- 11 -- 1616 --

Auer, Britta-MarieAuer, Britta-Marie
(22)(22)

-- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Koberg, Leonie Koberg, Leonie (24)(24) -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Klimas, KimberlyKlimas, Kimberly -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Wasmuth, LauraWasmuth, Laura
VanessaVanessa

-- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Lutter, Lara MarieLutter, Lara Marie
(22)(22)

-- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Brauksiepe,Brauksiepe,
Christina Christina (22)(22)

-- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Richter, Natalie Richter, Natalie (21)(21) -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Schmitz, AnnabelleSchmitz, Annabelle -- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Wagner, RamonaWagner, Ramona
(24)(24)

-- -- -- -/--/- -- -- -- -- -- -- --

Quelle: FuPa.net
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 "Sudoku""Sudoku"
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"Vorschau""Vorschau"


